校学发[2018]89号

关于做好我校2018-2019学年度在校学生

参加城乡居民基本医疗保险工作的通知

各二级学院：

根据《关于做好2018年度城乡居民基本医疗保险参保缴费工作的通知》（湘人社发〔2017〕54号）和《湘潭市人民政府办公室关于印发<湘潭市城乡居民基本医疗保险实施细则>的通知》（潭政办发〔2016〕100号），现就做好我校在校生参加城乡居民基本医疗保险工作的有关工作通知如下：

一、组织领导
组  长：汪石果
成  员：王金桃  李雨露  李四军  朱松林

莫吉祥  张经宇  刘  佳
二、参保对象
    2016-2018级三年制、2014-2018级五年制大专学生。
三、日程安排
9月25日前：在校老生完成信息核对并上报；

10月15日前：2018级新生完成信息采集上报。
四、注意事项
1、根据省市相关文件精神，按照属地管理原则，在校大中专学生以学校为单位在学校所在地整体参加城乡居民医保，缴费标准统一为180元/人。
2、城乡居民医保信息的上报涉及每位在校学生本学年的医疗保障，请各二级学院将参保信息采集和核对工作落实到各班级，组织专人负责，由学生本人认真核对各项信息后在《学生购买城乡居民基本医疗保险登记表》上签字确认，并按要求采集核对后将电子档和纸质档报至学生工作处。

3、工作联系人：刘  佳，联系电话：13786274865。

学生工作处（部）

                     二○一八年九月十一日